Fiche
WXA699

nigue du produit

WXA699

Voyant pour prise de courant gallery 250V blanc

Caractéristiques techniques

Tension

Tension nominale

Courant électrique

Courant assigné nominal

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Puissance

Courant absorbé

Matiere

Couleur

Eclairage

Type de Lampe

Conditions d'utilisation
Température de service

Gammes compatibles

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

250-250V

40 mm
45 mm

4,20 mm

1mA

Noir

LED

-10-35°C

Hager gallery



